



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL  
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte  
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)  
MARÇO 2022

| COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO                                                          |                |                                                                                                               |       |                   |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| FORNECEDOR                                                                               | Nº DO PROCESSO | DESCRIÇÃO DO MATERIAL                                                                                         | QTDE. | VALOR. UNIT (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 8     | R\$ 7,97          | R\$ 63,76         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 5     | R\$ 7,97          | R\$ 39,85         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 3     | R\$ 7,97          | R\$ 23,91         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 1     | R\$ 7,97          | R\$ 7,97          |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 15    | R\$ 7,13          | R\$ 106,95        |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 6     | R\$ 7,97          | R\$ 47,82         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 3     | R\$ 7,97          | R\$ 23,91         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 5     | R\$ 7,97          | R\$ 39,85         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 4     | R\$ 7,97          | R\$ 31,88         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 7     | R\$ 7,97          | R\$ 55,79         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 2     | R\$ 7,97          | R\$ 15,94         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                     | 7321/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 6     | R\$ 7,97          | R\$ 47,82         |
| CNPJ-19.750.069/0001-60/FORLIMP<br>COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE                           | 8277/2021      | 200002377 - VASSOURA CERDAS PIAÇAVA DE 30 CM.                                                                 | 30    | R\$ 7,15          | R\$ 214,50        |
| CNPJ-19.750.069/0001-60/FORLIMP<br>COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE                           | 8277/2021      | 200004890 - VASSOURA DE PELO DE 30CM                                                                          | 30    | R\$ 8,90          | R\$ 267,00        |
| CNPJ-19.750.069/0001-60/FORLIMP<br>COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE                           | 8277/2021      | 200000930 - RODO DE 30 CM.                                                                                    | 30    | R\$ 4,80          | R\$ 144,00        |
| CNPJ - 40.605.288/0001-42 / ANTONIO ALISON DA SILVA                                      | 7948/2021      | 200002299 - AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS                                                             | 200   | R\$ 6,65          | R\$ 1.330,00      |
| CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME                                        | 5521/2021      | 200002035 - LAPIS MARCA TEXTO NA COR AMARELA                                                                  | 100   | R\$ 0,97          | R\$ 97,00         |
| CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME                                        | 8011/2021      | 200005685 - PASTA POLIONDA NAS CORES AZUL, AMARELA, VERMELHA, VERDE, PRETA, CINZA E BRANCA, MED. 250 X 340 MM | 500   | R\$ 3,43          | R\$ 1.715,00      |
| CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E<br>ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI – ME | 1934/2022      | 200005605 - COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)                                                 | 1     | R\$ 6.163,13      | R\$ 6.163,13      |
| CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E<br>ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI – ME | 1934/2022      | 200005605 - COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)                                                 | 1     | R\$ 5.160,97      | R\$ 5.160,97      |
| 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS<br>EIRELI EPP                      | 7945/2021      | 200002268 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM<br>EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML                   | 400   | R\$ 2,56          | R\$ 1.024,00      |
| 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS<br>EIRELI EPP                      | 7945/2021      | 200005648 - DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML                                                          | 400   | R\$ 2,16          | R\$ 864,00        |
| 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS<br>EIRELI EPP                      | 7945/2021      | 200000705 - ESCOVA P/ HIGIENIZACAO DE VASO SANITARIO                                                          | 20    | R\$ 2,90          | R\$ 58,00         |
| 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS<br>EIRELI EPP                      | 7945/2021      | 200000934 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA                                                            | 500   | R\$ 0,54          | R\$ 270,00        |
| 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS<br>EIRELI EPP                      | 7945/2021      | 200003742 - ESPONJA DE LIMPEZA LA DE AÇO (BOMBRIL)                                                            | 50    | R\$ 1,15          | R\$ 57,50         |
| 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS<br>EIRELI EPP                      | 7945/2021      | 200000501 - LIMPA VIDROS                                                                                      | 150   | R\$ 2,19          | R\$ 328,50        |
| 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS<br>EIRELI EPP                      | 7945/2021      | 200000601 - SABAO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G                                                             | 100   | R\$ 5,25          | R\$ 525,00        |
| 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS<br>EIRELI EPP                      | 7945/2021      | 200000499 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML                                                                          | 300   | R\$ 1,10          | R\$ 330,00        |
| CNPJ - 17.775.469/0001-03 / ALZOTEC INFORMATICA LTDA                                     | 10666/2021     | 200000534 - BATERIA DE COMPUTADOR TIPO LITHIUM 3V PARA SETUP CR -<br>2032                                     | 150   | R\$ 2,87          | R\$ 430,50        |
| CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME                                | 3970/2021      | 200002696 - PANO DE PRATO                                                                                     | 100   | R\$ 3,05          | R\$ 305,00        |
| CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME                                | 3970/2021      | 200005293 - COADOR PARA CAFE EM TECIDO CAP. 10 LITROS                                                         | 8     | R\$ 14,79         | R\$ 118,32        |
| CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI -<br>EPP                         | 6080/2021      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                               | 50    | R\$ 3,20          | R\$ 160,00        |
| CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.                                         | 5518/2021      | 200000082 - TINTA PARA USO EM ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL                                               | 200   | R\$ 2,15          | R\$ 430,00        |
| CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.                                         | 5518/2021      | 200000630 - POST-IT ADESIVO PEQUENO COM 4 BLOCOS NA COR AMARELA<br>DE                                         | 200   | R\$ 3,02          | R\$ 604,00        |
| CNPJ - 36.984.127/0001-30 / BRAZIL IT SOLUÇÕES EM<br>INFORMÁTICA LTDA                    | 10671/2021     | 200006643 - FITA DE DADOS LTO GERAÇÃO 8 RW                                                                    | 40    | R\$ 777,00        | R\$ 31.080,00     |
| CNPJ - 24.616.322/0001-28 / MORK SOLAR - PRODUTOS E<br>SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP    | 2710/2021      | 200003513 - FILTRO DE LINHA BIVOLT, C/ 5 OU 6 TOMADAS 2P+T, PADRAO<br>NOVO                                    | 80    | R\$ 40,00         | R\$ 3.200,00      |

